PAGE

Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23  ноября  2017 года                             дер. Бор                                                 № 159
Об утверждении
 Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Борское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года
       В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.), с положениями Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ с изменениями, внесенными Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ,  постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Решением публичных слушаний № 3 от 02.11.2017 «О результатах публичных слушаний по проекту программ: «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Уставом  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить  Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года согласно приложению.

     2.        Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения.
     3.   Постановление  № 53 от 14.04.2017 года «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года» считать утратившим силу.
     4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Заместитель главы  администрации                                                      В.Н. Сумерин                                                                           __________________________________________________________________________________
Разослано: секторам администрации Борского СП,  комитет ЖКХ администрации БМР, прокуратура, в дело.